
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 

 

PORTARIA Nº 246, DE 13 DE AGOSTO DE 2019

 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 205, de 28/02/2018, e tendo em vista o que consta no
Processo nº 23065.027923/2019-78, resolve:

I – Designar os docentes, abaixo relacionados, para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE), do
Curso de Graduação em Letras Francês Licenciatura, FALE/Campus A.C. Simões/UFAL na forma a
seguir:

 

DOCENTES TITULARES

Marcio Alexandre Cruz (Coordenador) / SIAPE 2348117

Kall Lyws Barroso Sales / SIAPE 3060318

Maria Gabriela Cardoso Fernandes da Costa / SIAPE 1110595

Rosária Cristina Costa Ribeiro / SIAPE 2269622

Tann Jean Christophe Hamonic / SIAPE 10322767

 

 

 

SANDRA REGINA PAZ

PRÓ-REITORA

SANDRA REGINA PAZ DA SILVA
Autenticado Digitalmente


